Centro Sul, 26 de junho de 2024 - Nº 1597 17EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO

SÚMULADEAVISO DE RECEBIMENTO DE LICENÇADE OPERAÇÃO

A Empresa abaixo torna público que recebeu do IAT a sua Licença de Operação sob
n° 199635, comvalidade até 02/09/2024 para empreendimentos a seguir especificados:
Empresa: Toni Cerealista Ltda.
Atividade: Depósito e comércio de agrotóxicos
Município: Mallet - PR